
 

 

Zarządzenie nr 9/2022 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 19.01.2022 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art.72. ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na studia w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, powołuje się Komisję Rekrutacyjną 

w składzie: 

 

 Izabela Adamowicz-Łogwińska – przewodnicząca 

 Aneta Chrząszcz  

 Izabela Jaroszewska 

 Marek Kowalczyk 

 Magdalena Maciejuk 

 Agata Pocztarska-Głos 

 Adam Szepeluk 

 Beata Zdolska 

 

 

§ 2 

 

Z dniem 01.03.2022 r. traci moc zarządzenie nr 22/2021 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 01.03.2021 roku.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2022 r. 

 

 

Z up. Rektora PSW 

dr inż. Tomasz Grudniewski 

 

Prorektor ds. międzynarodowych 

PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 

 

    


		2022-01-27T13:27:31+0000
	Not specified




